
 
 
 

Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  UK  KAM – REKO A OPRAVA BLOKU B, KOLEJ KAJETÁNKA I 
e.č. zakázky EDS 133D221000006 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Sídlo zadavatele: 162 08 Praha 6, Zvoníčkova 5 

IČO: 00216208 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Ing. Jiří Macoun, ředitel 

 
V Praze dne 6. 1. 2020 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce: 
 
Dotaz č.1 
V zadávací dokumentaci v bodě 10.7 (Další podmínky pro uzavření smlouvy) požadujete 
předložení technických listů, resp. vzorků uvažovaných prací a dodávek tak, aby mohlo být 
posouzeno splnění požadavků zadavatele, a to pro položky uvedené v Příloze č. 6. V Příloze č. 
6 jsme ale nenalezli žádné položky, pro které požadujete předložení technických listů. 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Zadavatel sděluje, že daná povinnost se vztahuje na vybraného dodavatele a tudíž technické listy, resp. 
vzorky uvažovaných dodávek nejsou součástí nabídky účastníka. Zadavatel upřesňuje daný požadavek 
přiloženým soupisem, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ TOHOTO VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRODLUŽUJE 
LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. NOVÁ LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK JE STANOVENA DO 24. 1. 
2020 DO 10:00 HODIN. OSTATNÍ INFORMACE ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY. 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Kateřina Koláčková 
 
 
Příloha: 
Materiálové položky výběr 
 


		2020-01-06T18:37:30+0100
	Kateřina Koláčková




